MUNICÍPIO DEAF{ARAQUARA
.Gabinete do Prefeito -

OFICIO No2096/2021 Em 23 de setembro de 202]

Ao
Excelentíssimo Senhor
ALUÍSIO BOI

MD. Presidente da Câmara Municípa
RuaSão Bento.887
ARARAaUAPA/sp

çênplp MpOiçippl dç ArqrzUggQ
Protocolo: 7902/2021 de 28/09/2021 16:16
Documento: Resposta no l à Indicação Ro 3572/2021
Interessado: PREFEri'URA DO MUNICÍPIO DE ARARAQUARA

CHEFE GABINETE
Destinatário: GERENCIA DE EXPEDIENTE

SenhorPresídente

a=' '"''HÊ=3n LHES:3X:
estima e consideração. Na oportunidade, renovamos os protestos de nossa

Atenciosamente

ALAR'liily'A
Chefe d+ à;abinete